
  

FETÖ yurtlarındaki 'abi ve 'abla'lara 21
ilde operasyon
İstanbul merkezli 21 ilde FETÖ/PDY'nin 'abi' ve 'abla' yapılanmasına yönelikİstanbul merkezli 21 ilde FETÖ/PDY'nin 'abi' ve 'abla' yapılanmasına yönelik
düzenlenen operasyonda haklarında yakalama kararı verilen 84 kişiden 45'idüzenlenen operasyonda haklarında yakalama kararı verilen 84 kişiden 45'i
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri FETÖ/PDY'nin
öğrenci yurtlarında "abi" ve "abla"lık yapan şüphelilere yönelik İstanbul merkezli 21 ilde
operasyon düzenledi.

39 FİRARİ ARANIYOR39 FİRARİ ARANIYOR

Haklarında yakalama kararı verilen 84 şüpheliden 45'i yakalanarak gözaltına alındı. 39 firari
şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam ediyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ yurtlarındaki 'abi ve 'abla'lara 21 ilde operasyon
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10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
fakülte, enstitü ve yüksekokulfakülte, enstitü ve yüksekokul
kuruldukuruldu

İÇ HABER

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

Haaretz: Ukrayna'da şimdiyeHaaretz: Ukrayna'da şimdiye
kadar en büyük kazanankadar en büyük kazanan
ErdoğanErdoğan

DÜNYA

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya
hazırız'hazırız'

DÜNYA2323

Bitcoin, size zengin olma şansı verirBitcoin, size zengin olma şansı verir

Haaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar enHaaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar en
büyük kazanan Erdoğanbüyük kazanan Erdoğan

DÜNYA511511

Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun

DÜNYA33

İzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarındanİzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarından
haber alamıyorhaber alamıyor
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